
POZVÁNKA - PROPOZICE

Číslo soutěže : 465
Pořadatel : Modelářský klub Louny p.s. https://lmklouny.net/
Datum konání : sobota  6. 4. 2024
Místo konání : letiště MK Louny „U Háje“ 
Soutěžní kategorie : RCH
Sportovní pravidla : Sportovní řád Leteckých modelářů 2024
Organizační zajištění : ředitel soutěže – Jiří Vaněk
Sportovní komise : sestaví ředitel soutěže při nástupu soutěžících
Časoměřiči : neletící modeláři

Program soutěže:
- prezentace soutěžících do 9:30 hod. na ploše. Po tomto čase nebudou soutěžící do soutěže přijati!
- nástup soutěžících v 9:45 hod.
- předpokládané zahájení soutěžních letů v 10:00 hod.
- předpokládané ukončení soutěže v 16:00 hod.

Přihlášky, vklady, protesty:
- přihlášky: telefon: 775 900 692 (WhatsApp, SMS)

email: j.vanek@atlas.cz
www: https://kalendar.sorgair.com/

- uzávěrka přihlášek je 5. dubna 2024 ve 12:00
- v přihlášce uveďte číslo kanálu vysílače, i náhradního (pokud nemáte 2,4 GHz)
- vklady budou vybrány při prezentaci na ploše. Při přihlášení na ploše se vklady zdvojnásobují.

senioři: 100,- Kč,
 junioři: 50,- Kč

 žáci: 0,- Kč
- protest s vkladem 500,- Kč podat sportovní komisi bezprostředně po incidentu. V případě neuznání protestu 
propadá vklad pořadateli.

Organizační pokyny:
- Soutěžící jsou povinni parkovat vozidla ve vyhrazeném prostoru respektovat pokyny pořadatele a dodržovat 
případná nařízení vlády.
- Pořadatel neručí za žádné škody na zdraví a majetku, každý soutěžící musí mít platný průkaz SMČR.

Letiště MK Louny „U Háje“: 
https://mapy.cz/s/lunofudoja  příjezd na letiště: viz mapka ↓

K zajištění soutěže přispělo: Město Louny 

https://svazmodelaru.cz/klem/Kalend2024/detail24.php?id=465
https://kalendar.sorgair.com/views/?v=CONTEST_DETAIL&ID=337
https://mapy.cz/s/lunofudoja
mailto:j.vanek@atlas.cz
https://svazmodelaru.cz/klem/Pravidla/SRad2024.pdf
https://lmklouny.net/

